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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 
od dnia 26 maja 2011 roku do dnia 27 czerwca 2011 roku 

 
 
 

1. Oświata 
 

 
1.1. 25 maja 2011 r. w kępińskim Ratuszu po raz XVIII uczniowie gimnazjów z terenu 
Powiatu Kępińskiego zmierzyli się z zadaniami z zakresu wiedzy o samorządzie 
terytorialnym. 
Do etapu powiatowego przystąpiły 3 gimnazja Powiatu Kępińskiego: Gimnazjum w Rychtalu, 
Gimnazjum w Krążkowach i gimnazjaliści Zespołu Szkół w Mikorzynie. 
Uczniowie musieli wykazać się bardzo obszerną i szczegółową wiedzą na temat organizacji 
pozarządowych, Unii Europejskiej i struktur samorządu. 
Największą ilość punktów zdobyły dwie uczennice z Gimnazjum w Krążkowach: Zuzanna 
Balcerzak i Marta Przybylska. Tym samym zakwalifikowały się do finału konkursu w 
Koninie. Obie uczennice do konkursu przygotowała Pani Maria Balcerzak. 
 
1.2. Dnia 25 maja 2011 r. została podpisana została umowa pomiędzy Gminą Kępno a 
Województwem Wielkopolskim o dofinansowanie remontu sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Hanulinie. Gminie przyznano na jej wniosek 19.000 zł. Ostateczny termin 
zakończenia zadania to 30 września 2011 r. 
 
1.3. W dniu 30 maja i 13 czerwca 2011 r. odbyło się spotkanie nauczycieli klas I-III z doradcą 
metodycznym Panią Joanna Dembowa. Tematami spotkań było: „Edukacja przez ruch” i 
„Metoda dobrego startu w edukacji wczesnoszkolnej”. 
 
1.4. W dniu 1 czerwca 2011 r. w Hali KOSiR odbył się współorganizowany przez  
Gimnazjum nr 1 w Kępnie z Wydziałem Oświaty UMiG konkurs wiedzy o miastach 
partnerskich. W konkursie wzięły udział wszystkie gimnazja Gminy Kępno. Każde z 
gimnazjów musiało wykazać się wiedzą o miastach partnerskich Kępna, przedstawić na temat 
wylosowanego miasta przygotowaną wcześniej prezentację multimedialną oraz występ 
artystyczny. 
 
1.5. W piątek, 3 czerwca 2011 r. w kępińskim Ratuszu miała miejsce uroczystość, podczas 
której akty powierzenia z rąk Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Anieli Kempa odebrali 
dyrektorzy placówek oświatowych z terenu Gminy Kępno, którzy wyłonieni zostali w 
majowym naborze. 
Konkursy na stanowiska dyrektorów ogłoszone zostały z uwagi na fakt, iż do końca dobiegł 
pięcioletni okres zatrudnienia dyrektorów. 
W wyniku rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami przeprowadzonych w dniu 12 maja 2011 
r. nastąpiła zmiana: na stanowisku dyrektora w Szkole Podstawowej Nr 1 - dyrektorem został 
Krzysztof Wdowiak. 
Na pozostałych stanowiskach pozostali dotychczasowi dyrektorzy: 
- Szkoły Podstawowej w Krążkowach – Piotr Balcerzak, 
- Szkoły Podstawowej w Świbie – Czesław Semba, 
- Przedszkola Samorządowego nr 5 w Kępnie – Barbara Stryjakiewicz, 
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- Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie – Lidia Niechciał. 
Podczas uroczystości gratulacje dyrektorom wspólnie z Burmistrz Anielą Kempa składała 
Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie Małgorzata Frala-Kędzior 
oraz Zastępca Naczelnika tego Wydziału Karolina Górecka. 
 
1.6. W dniu 8 czerwca 2011 r. odbyło się spotkanie nauczycieli przedszkoli z doradcą 
metodycznym Panią Danutą Grzanka. Temat spotkania: „Ewaluacja wewnętrzna w 
przedszkolu/szkole - raport ewaluacyjny”. 
 
1.7. W dniu 18 czerwca 2011 r. odbyła się w Kierznie Gminna Spartakiada Szkół 
Podstawowych. Imprezę sportową dla klas I-III zorganizowała Szkoła Podstawowa w 
Kierznie przy wsparciu Wydziału Oświaty UMiG w Kępnie.  
 
1.8. W dniu 20 czerwca 2011 roku odbyła się po raz dziesiąty już uroczystość pod nazwą 
„Nadzieje Kępna”.  
Podczas uroczystości zorganizowanej w kępińskim kinie „Sokolnia” wręczono wyróżnienia 
tegorocznym absolwentom gimnazjów, którzy w sposób wyjątkowy rozwijali swe 
umiejętności, pogłębiali wiedzę przy jednoczesnym angażowaniu się w działania na rzecz 
drugiego człowieka. 
Prócz minimalnej wymaganej średniej z wszystkich przedmiotów, tj. 5,00, laureat tytułu 
„Nadzieja Kępna” musiał wykazywać się także sporą aktywnością w życiu szkoły oraz 
środowiska lokalnego. Wyróżnienia przyznawane są uczniom, którzy podczas nauki w 
gimnazjum wykazali się szczególnymi osiągnięciami naukowymi uzyskanymi poza szkołą, w 
tym w szczególności zdobyciem tytułu laureata lub finalisty szczebla wojewódzkiego 
olimpiad oraz konkursów przedmiotowych, a także osiągnięciami sportowymi i kulturalnymi 
przy jednoczesnej wysokiej średniej ocen.   
W tym roku spośród 325 absolwentów szkół gimnazjalnych z terenu Gminy Kępno mianem 
„Nadziei Kępna” wyróżnionych zostało 25 osób. 
Po przedstawieniu kryteriów wyboru laureatów przedstawionych przez Naczelnika Wydziału 
Oświaty Małgorzatę Frala-Kędzior wręczenia pamiątkowego dyplomu, upominków i kwiatów 
dokonała Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa wraz z Przewodniczącym Rady 
Miejskiej Krzysztofem Dąbrowskim. 
Na zaproszenie Burmistrz Anieli Kempa wspólnie z wyróżnionymi przybyli ich rodzice i 
dziadkowie, na których ręce również złożone zostały podziękowania i gratulacje. Na 
uroczystości obecni byli radni Rady Miejskiej reprezentujący Komisję Oświaty, Kultury, 
Sportu i Promocji oraz dyrektorzy placówek oświatowych Gminy Kępno. 
Uroczystość uświetnił spektakl „Wesoły pochód czterech sióstr” w wykonaniu 
przedszkolaków z Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie, który zdobył nagrodę Grand 
Prix XI Kaliskich Spotkań Teatralnych Przedszkolaków - statuetkę „Małego Wojciecha”. 

 
 
 

2. Promocja, Kultura i Sport 
 

 
2.1. Wydarzenia odbywające się w ramach realizacji projektu „Kępno dawniej i dziś”  
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2007-2013: 
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Wystawa pokonkursowa 
W dniu 16 czerwca 2011 r. w Samorządowej Bibliotece Publicznej w Kępnie odbyło się 
rozstrzygnięcie konkursów: fotograficznego „Kępno sercem widziane” oraz poetyckiego 
„Kępno wierszem”. W trakcie uroczystości podsumowano konkursy. Burmistrz Miasta i 
Gminy Kępno Aniela Kempa wraz z przedstawicielami jury wręczyła nagrody, wyróżnienia i 
podziękowania uczestnikom obu konkursów.  
 
Cykl artykułów prasowych i audycji radiowych 
W ramach realizacji projektu w okresie międzysesyjnym w lokalnej prasie ukazały się 
następujące artykuły prasowe dotyczące historii Kępna autorstwa Jerzego Wojciechowskiego 
oraz Magdaleny Bendzińskiej: 
- „Krótka historia politycznej przynależności Kępna” 
- „ Kępno – miasto trzech wyznań” 
W lokalnej rozgłośni radiowej w ostatni czwartek maja słuchacze mogli wysłuchać audycji 
radiowej pt. „O napadzie i oblężeniu grodu kępińskiego” przygotowanej przez Jerzego 
Wojciechowskiego.  
Audycje oraz artykuły prasowe dotyczące historii Kępna kontynuowane będą do końca roku 
2011. 
 
Koncert muzyki dawnej i inscenizacja 
W dniu 19 czerwca 2011 r. na kępińskim Rynku odbył się koncert muzyki dawnej połączony 
z warsztatami tańca w wykonaniu zespołu „Floripari” z Krakowa. W trakcie koncertu zespołu 
w związku z 350. rocznicą nadania Kępnu praw miejskich odbyła się historyczna inscenizacja 
pt. „Jak Kępno prawa miejskie uzyskało – czyli historia pewnej pieczęci”. Inscenizację 
przygotowała Pani Lidia Kubot, natomiast w rolę aktorów wcielili się uczestnicy koła 
teatralnego działającego przy Kępińskim Ośrodku Kultury. Aktorzy wystąpili w tradycyjnych 
strojach z epoki i przedstawili mieszkańcom zebranym na Rynku, to co w Kępnie działo się w 
XVII wieku.    
 
2.2. Zlecenie realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert. 
Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała w okresie międzysesyjnym dwa zarządzenia w 
sprawie zlecenia realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert: 
Ø zarządzenia nr 52/2011 z dnia 26 maja 2011 r. przyznające dotację dla Ogniska TKKF 

„Przemysław” Kępno w wysokości 7504,00 zł na zadanie „Cykl imprez sportowo – 
rekreacyjnych pn. „Rodzina w plenerze”. 

Ø zarządzenie nr 65/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. przyznające dotację Polskiemu 
Związkowi Niewidomych Okręg Wielkopolski w wysokości 2310,00 zł na realizację 
zadania „Warsztaty muzyczne dla Chóru Jutrzenka”. 

 
2.3. W środę, 1 czerwca 2011 r. na Rynku w Kępnie z okazji Dnia Dziecka odbył się pokaz 
koreańskiego stylu walki teakwondo. Pokaz zorganizowany został przez Teakwondo Team 
Andrzeja Zmyślonego oraz Urząd Miasta i Gminy w Kępnie. 
Oficjalnego otwarcia pokazu przed kępińskim Ratuszem dokonał Doradca Burmistrza Miasta 
i Gminy Kępno Zdzisław Zakrzewski. 
Zgromadzone na Rynku dzieci podziwiały popisy swoich rówieśników, którzy imponowali 
techniką i sprawnością fizyczną. Oklaskiwano najmłodszych, rozpoczynających swą 
przygodę z teakewondo oraz bardziej zaawansowanych adeptów sztuki walki. Widzowie 
korzystali też z okazji spróbowania własnych sił i stoczenia pojedynku przed licznie 
zgromadzoną publicznością pod okiem doświadczonego trenera.  
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Andrzej Zmyślony w ramach podziękowania dla Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie za pomoc 
w organizacji wręczył symboliczny medal Zastępcy Burmistrza Szymonowi Szczęsnemu.  
 
2.4. Realizacja projektu „Pływać każdy może”.  
W dniu 4 czerwca 2011 r. zakończył się I turnus zajęć nauki pływania dla dzieci ze szkół 
podstawowych, w ramach realizacji projektu „Pływać każdy może”, na który Gmina Kępno 
pozyskała dotację w wysokości 15 000,00 zł z państwowego Funduszu Zajęć Sportowych dla 
Uczniów. W pierwszym turnusie w zajęciach uczestniczyło 16 dzieci ze Szkoły Podstawowej 
w Olszowie oraz Szkoły Podstawowej w Świbie. Kolejny turnus dla dzieci ze Szkoły 
Podstawowej w nr 1 w Kępnie oraz Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie rozpoczął się w dniu 
11 czerwca 2011 r. Podczas każdego z trzech turnusów dzieci odbędą 20 godzin zajęć na 
basenie.   
 
2.5. Dnia 10 czerwca 2011 r. w gmachu Ratusza odbyła się konferencja prasowa dotycząca 
stanu technicznego budynku. Konferencję prowadził Doradca Burmistrza Zdzisław 
Zakrzewski.  
 
2.6. Spotkanie z Ośmioma Wspaniałymi. 
W dniu 16 czerwca 2011 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie na zaproszenie Burmistrz 
Anieli Kempa gościli wszyscy uczestnicy eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Konkursu 
Nastolatków Ośmiu Wspaniałych, członkowie komisji konkursowej, a także opiekunowie 
Klubów Ośmiu Wspaniałych z Gimnazjum nr 1 oraz Gimnazjum nr 2 w Kępnie. W trakcie 
spotkania podsumowano kolejną edycję konkursu. Pani Burmistrz wszystkim uczestnikom 
wręczyła pamiątkowe dyplomy wraz z upominkami. Finalistka konkursu Melania 
Wawrzyniak z Gimnazjum nr 1 w Kępnie opowiedziała zebranym swoje wrażenia z Finału 
Ogólnopolskiego Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych”, który odbył się 
w dniach 3-5 czerwca 2011 r. w Gdyni.  
 
2.7. Wizyta delegacji z partnerskiego miasta Ensc.  
W dniach 17-19 czerwca 2011 r. na zaproszenie Burmistrz przebywała w Kępnie delegacja z 
partnerskiego miasta Encs na Węgrzech. Delegacja w składzie: Bratu László - Burmistrz, 
Bratu Ferenc - radny (Komisja Spraw Społecznych), Bolobás Péter - radny (Komisja 
Gospodarcza) uczestniczyła w obchodach Dni Kępna, gościła w firmie „WikiMed”, w 
Szpitalu oraz w Środowiskowym Domu Samopomocy, a także w Samorządowej Bibliotece 
Publicznej, gdzie m.in. podziwiała wystawę fotograficzną „Kepno sercem widziane”.  
W sobotę delegacja gościła w Ratuszu. Na spotkaniu obecni byli: Burmistrz Miasta i Gminy 
Kępno Aniela Kempa, Zastępca Burmistrza Szymon Sczęsny, Przewodniczący Rady 
Miejskiej Krzysztof Dąbrowski wraz z Zastępcami – Maciejem Bacińskim i Eugeniuszem 
Przybyłem, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Krystyna Wiertelak, Skarbnik Gminy Jarosław 
Ciesielski, Doradca Burmistrza Zdzisław Zakrzewski oraz Naczelnicy Wydziału Oświaty 
Małgorzata Frala-Kędzior, a także Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony 
Środowiska i Planowania Przestrzennego Tomasz Szydlik.  
 
2.8. Konkurs „100 placów zabaw na 100 lat NIVEA”. 
Gmina Kępno zgłosiła swój udział do Konkursu „100 placów zabaw na 100 lat NIVEA”, 
zgłoszono lokalizacje w miejscowościach Świba, Domanin i Krążkowy.  
Zwycięskie lokalizacje zostaną wyłonione w czasie głosowania internautów trwającego od 6 
czerwca do 31 października 2011 r. Place zostaną wybudowane w lokalizacjach, które 
otrzymają największą liczbę głosów oraz dopełnią wszystkich formalności związanych ze 
złożeniem dokumentacji zgłoszonej lokalizacji. Każdy, kto chce zagłosować na wybraną 
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przez siebie lokalizację, powinien wejść na stronę www.nivea.pl lub bezpośrednio na link 
http://www.100latnivea.pl/głosowanie. 
 
2.9. W związku z ogłoszeniem Konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” przez Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego w ramach Programu Wielkopolska Odnowa Wsi, Gmina 
Kępno złożyła 6 wniosków o dofinansowanie wraz z pracami konkursowymi. Do Konkursu 
złożono następujące projekty: 

Ø „Nie tylko boisko” - sołectwa Świba; 
Ø „Nasze małe miejsca spotkań” - sołectwa Kierzenko; 
Ø „Wspólne pasje - dobra marka”- sołectwa Kierzno; 
Ø „Zaczarowany kominek w naszej świetlicy”- sołectwa Kliny; 
Ø „Strefa aktywnego wypoczynku i rekreacji oraz integracji społecznej w 

Osinach” - sołectwa Osiny; 
Ø „Zagospodarowanie terenu na Eko-Centrum sportowo-rekreacyjne” – sołectwa 

Rzetnia. 
Celem Konkursu jest pobudzanie aktywności mieszkańców obszarów wiejskich 
Województwa Wielkopolskiego do realizacji działań związanych z tworzeniem formalnych i 
nieformalnych struktur organizacyjnych tzw. Grup Odnowy Wsi oraz realizacji oddolnych 
inicjatyw mieszkańców przy zachowaniu dziedzictwa kulturowego na poziomie sołectwa. 
 
 
 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 
 

 
3.1. W dniu 1 czerwca 2011 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie w 
sprawie: dzierżawy, z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 
gruntowej, położonej w miejscowości Olszowa. Dzierżawa dotyczy gruntu rolnego o 
powierzchni 1400 m2, na okres 3 lat. Stawka czynszu dzierżawnego ustalona została na kwotę 
140,00 zł netto, plus należny podatek VAT.  
 
3.2. Od 1 czerwca 2011 roku na terenie naszej gminy funkcjonuje nowy system selektywnej 
zbiórki odpadów w workach. Mieszkańcy mogą kupować specjalnie oznakowane worki, w 
których należy gromadzić odpady. Cena zakupu worka do selektywnej zbiórki odpadów 
pokrywa koszt usługi związanej z wywozem i zagospodarowaniem odpadów. Sprzedaż 
worków rozpoczęła się 1 czerwca 2011 roku, a odbiór worków z odpadami rozpoczął się w 
drugiej połowie czerwca 2011 roku. 
 
3.3. W dniu 1 czerwca 2011 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała zarządzenie w 
sprawie: dzierżawy, z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 
gruntowej, położonej w miejscowości Olszowa. Dzierżawa dotyczy gruntu o powierzchni 
172,0 m2, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej (na nieruchomości 
znajduje się obiekt handlowy, wzniesiony przez dotychczasowego dzierżawcę), na okres 3 lat. 
Stawka czynszu dzierżawnego ustalona została na kwotę 344,00 zł netto, plus należny 
podatek VAT.  
 
3.4. W dniu 14 czerwca 2011 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie w 
sprawie: nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Kępnie, przy ul. Towarowej.  
Przedmiotem nabycia, w drodze nieodpłatnego przekazania od PKP S.A., jest prawo 

 



 

str.	6	
 

użytkowania wieczystego gruntu o powierzchni 0,3711 ha, stanowiącego drogę dojazdową w 
mieście Kępno (ul. Towarowa).  
 
3.5. W dniu 16 czerwca 2011 roku odbyło się posiedzenie Komisji Architektoniczno-
Urbanistycznej, na której zaopiniowano projekt zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno. 
 
3.6. W dniu 18 czerwca 2011 roku przeprowadzona została dodatkowa zbiórka odpadów 
wielkogabarytowych. W trakcie trwania zbiórki odpady zebrano z ponad 150 nieruchomości.  
Zbiórka ta została zorganizowana w związku z bardzo dużym zainteresowaniem 
mieszkańców zbiórką odpadów wielkogabarytowych w maju bieżącego roku. 
 

 

4. Inwestycje komunalne 

 
4.1. Inwestycje drogowe i oświetlenie  
 

a) Oświetlenie uliczne i drogowe 
 

• Sprawy bieżące – uzgadnianie dokumentacji, przyjmowanie zgłoszeń od mieszkańców 
uszkodzeniach i przekazywanie do przedstawiciela Spółki OUiD. Przeglądy 
oświetlenia w godzinach wieczornych. 
 

• Przygotowano zapytania ofertowe i wyłoniono wykonawców na dobudowę 
oświetlenia w Kierznie i Pustkowiu Kierzeńskim: 
- projekt - Usługi Projektowe M. Górecki za kwotę 9.840 zł brutto,   
-wykonawstwo – ZWSE „Lumen” – M. Peter za kwotę 43.911 zł brutto. 
 

• Przygotowano zapytania ofertowe i wyłoniono wykonawcę na przebudowę 
oświetlenia ul. Krętej w Kępnie – ZUE R. Kubzdyl za kwotę 4993,80 zł brutto. 

 
b) Utrzymanie dróg - bieżące 

 
• Uzgadnianie dokumentacji, wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i na 

zjazdy na drogi gminne z działek budowlanych, obsługa indywidualnych interesantów 
na bieżąco.   

 
• Przygotowanie dokumentacyjne odwodnień dróg gminnych w Olszowie. 

 
• Zakończono: remonty cząstkowe dróg gminnych, odnowę oznakowania poziomego 

dróg gminnych, dostawę tłucznia bazaltowego i żużla paleniskowego do sołectw 
Gminy Kępno. 

 
• Przygotowanie zapytań ofertowych na: 

- odtwarzanie rowów przydrożnych w Mechnicach, 
- odtwarzanie rowów przydrożnych w Kierzenku, 
- odtwarzanie rowów przydrożnych w Świbie, 
- odtwarzanie rowów przydrożnych w Myjomicach, 

 



 

str.	7	
 

- powierzchniowe utwardzenia dróg gminnych w Mechnicach, Krążkowach i 
Domaninie. 

 
• Bieżące naprawy uszkodzonych nawierzchni jezdni i chodników (ul. Łazienkowa, ul. 

Młyńska, ul. Skośna)  
 

c) Realizacje i projektowanie dróg 
 

• „PRZEBUDOWA ULIC KS. P. WAWRZYNIAKA I OBROŃCÓW POKOJU - III 
ETAP REALIZACJI TRASY ŚRÓDMIEJSKIEJ W KĘPNIE” 

 
Trwa realizacja przebudowy ulic Obrońców Pokoju i Wawrzyniaka. Przebudowa 
dofinansowana jest z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 
Kwota dofinansowania to 948.000,00 zł, tj. 50% kosztów kwalifikowalnych inwestycji. 
Przebudowana będzie nawierzchnia jezdni i chodników ulic, kanalizacja sanitarna, 
deszczowa, oświetlenie uliczne. Powstaną nowe odcinki dróg rowerowych. 
Termin realizacji: 30 wrzesień 2011 r. 
 

• PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W OLSZOWIE 
 
Dobiega końca przebudowa dróg gminnych w Olszowie. W 2011 roku zrealizowana zostanie 
przebudowa dróg gminnych w Olszowie o szerokości nawierzchni bitumicznej od 3,5 do 4,0 
m na odcinku 1 km. Przewidywany termin zakończenia inwestycji to 30 czerwca 2011 r.  
 

• DOFINANSOWANIE DO PRZEBUDOWY DRÓG Z FUNDUSZU OCHRONY 
GRUNTÓW ROLNYCH 

 
Na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie i zawartej umowy z 31 maja 2011 roku 
Gmina Kępno otrzyma dotację w kwocie 53.000,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę dróg 
gminnych we wsi Olszowa. 
 

• OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ZWIĘKSZENIA 
SPRAWNOŚCI ORAZ BEZPIECZEŃSTWA KOMUNIKACJI W CENTRUM 
MIASTA KĘPNA 

 
Gmina Kępno zleciła wykonanie projektu przebudowy nawierzchni jezdni i chodników, 
oświetlenia ulicznego, kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej w ulicach gminnych w 
Kępnie: al. Marcinkowskiego, ul. Poniatowskiego, ul. Szkolnej, ul. Kościelnej, ul. Staszica. 
Projekt wykona Mirosław Karolak prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą „EMWU 
KAROLAK” z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim 63-400, ul. Sobieskiego 9 w terminie 26 
września 2011 r. za kwotę 58.000,00 zł. 
 
4.2. Inwestycje budowlane  
 

a) Inwestycje ogólnobudowlane sołeckie 
 

• Przebudowa Domu Ludowego w Domaninie - w ramach Funduszu Sołeckiego w dniu 
17.06.2011 r. wybrano wykonawcę do wymiany okien w Domu Ludowym w 
Domaninie. Wykonawcą robót jest firma Fabryka Okien i Drzwi „Oknar” Kaczmarek 
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& Łaski & Grzesiak Sp. J.. Koszt zadania wynosi 8000 zł. Termin realizacji zadania 
do 31 lipca 2011 r. 

 
• Remont Pawilonu Sportowego w Kierznie - w ramach Funduszu Sołeckiego w dniu 

22.06.2011 r. wybrano wykonawcę do przeprowadzenia remontu Pawilonu 
Sportowego w Kierznie. Wykonawcą robót jest firma Usługi Budowlane Andrzej 
Peliński. Koszt zadania 16 809 zł. Termin realizacji do 30 lipca 2011 r. 

 
• Zakup klimatyzatora w Domu Ludowym w Mechnicach - w ramach Funduszu 

Sołeckiego zrealizowano zakup i montaż klimatyzatora do Domu Ludowego w 
Mechnicach. Wykonawcą robót była firma Zakład Usługowo Handlowy Adama 
Malcher. Koszt zadania 4 305 zł. 

 
• Utwardzenie terenu wokół Sali Domu Strażaka w Olszowie - w ramach Funduszu 

Sołeckiego w dniu 01.06.2011 r. wybrano wykonawcę do utwardzenia terenu wokół 
Sali Domu Strażaka w Olszowie. Wykonawcą robót jest firma PHU „Anidar” Tomasz 
Piotrowiak. Koszt zadania 18 000,02 zł. Termin realizacji zadania do 26 lipca 2011 r. 

 
• Dofinansowanie ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej w Myjomicach - w ramach 

Funduszu Sołeckiego w dniu 01.06.2011 r. wybrano wykonawcę do remontu 
ogrodzenia wokół terenu szkoły w Myjomicach. Wykonawcą robót jest firma ZPH 
„Tadmet” Nawrocki Tadeusz. Koszt zadania 9 517 zł. Termin realizacji zadania do 30 
lipca 2011 r. 

 
• Rozbiórka budynku Przedszkola nr 4 w Kępnie - w dniu 6.06.2011 r. wybrano 

wykonawcę na rozbiórkę Przedszkola nr 4 w Kępnie. Wykonawcą robót jest firma 
PHU „Anidar” Tomasz Piotrowiak. Koszt zadania 31 500 zł. Termin realizacji zadania 
do 6 lipca 2011 r. Przekazano plac budowy wykonawcy i przystąpiono do robót 
rozbiórkowych. 
 

• Wykonanie rowu wraz z budową przepustu zjazdowego w Mikorzynie – zrealizowano. 
Wykonawcą robót była firma PHU „Anidar” Tomasz Piotrowiak. Koszt zadania 
22 500,39 zł. 

 
 

b) Inwestycje budowlane w trakcie realizacji i odbioru 
 

• Budowa kompleksu sportowego we wsi Krążkowy. Trwają roboty budowlane 
związane z budową kompleksu sportowego we wsi Krążkowy. W ramach zadania 
powstanie pełnowymiarowe trawiaste boisko do piłki nożnej oraz trzy korty o 
nawierzchni ceglanej. Wykonawca zadania jest P.H.U.P. „Elektro-mex” s.c. Stanisław 
Przybylski i Grzegorz Sowa z Kępna. Koszt robót wyniesie ok. 547 986,50 zł brutto .  
Dofinansowanie do projektu pn. „Modernizacja bazy sportowej na terenie sołectwa 
Krążkowy” wynosi 354 900,00 zł. 

 
• Dobiegły końca roboty związane z „Przygotowaniem zbiornika na KOSIR do 

uprawiania wędkowania”. Wykonawcą robót jest firma PHU „ANIDAR” Tomasz 
Piotrowiak z Chojęcina Szum. Koszt zrealizowanego zadania wynosi 249 500,00 zł 
brutto.  
Zakończono roboty i dokonano odbioru końcowego w dniu 6 czerwca 2011r. 

 



 

str.	9	
 

• Przystąpiono do realizacja zadania pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 3 i Gimnazjum nr 1 w Kępno, ul. Tysiąclecia 1”.  
Wykonawcą zadania jest firma „INTER-MAX” Wiesław Puchalski ul. Wrocławska 
139, Przygodzice - cena oferty 1.088.550,00 zł, któremu protokolarnie przekazano 
plac budowy w dniu 6 czerwca 2011 r.  
 

• Przystąpiono do realizacja zadania pn. „Termomodernizacja budynku Gimnazjum nr 1 
w Kępno, ul. Zamkowa”.  
Wykonawcą zadania jest firma firmy Kinga Czysta Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe K-C Topola-Osiedle ul. Krańcowa 11 63-421 Przygodzice - cena oferty 
691.243,17 zł, któremu protokolarnie przekazano plac budowy w dniu 21 czerwca 
2011 r. 
 

• Rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na projekt rozbudowy oddziału żłobka w Kępnie 
przy ul. Ks. P. Wawrzyniaka 40 i wybrano najkorzystniejszą ofertę na realizację 
projektu rozbudowy za kwotę 25.830,00 zł brutto. 

 
4.3. Przetargi 
 

a) Przetargi ogłoszone  
  

Zagospodarowanie terenu przy stawie nr 2 w Mikorzynie – II przetarg Ogłoszony: 20 
czerwca 2011 r., planowane otwarcie ofert: 4 lipca 2011 r. 
Przebudowa ulicy 1000-lecia w Kępnie. Ogłoszony: 21 czerwca 2011 r., planowane 
otwarcie ofert: 5 lipca 2011 r. 

 
b) W trakcie oceny ofert 

  
„Pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji 
pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Kępno 
oraz Przebudowa budynków Domów Ludowych w miejscowościach Kierzno, Osiny i 
Szklarka Mielęcka” – wpłynęły 3 oferty, trwają prace związane z oceną ofert. 

 
c) Rozstrzygnięte 

 
• Zagospodarowanie terenu przy stawie nr 2 w Mikorzynie – unieważniony w dniu 

15.06.2011 r. – nie wpłynęła żadna oferta. 
 

• Termomodernizacja Gimnazjum nr 1 na ul. Zamkowej w Kępnie. Wpłynęły cztery 
oferty. Wybrano ofertę firmy: Kinga Czysta Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
K-C Topola-Osiedle, ul. Krańcowa 11, 63-421 Przygodzice, cena oferty 691.243,17 zł. 

 
• Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Domu Kultury  

w Krążkowych. Wpłynęły 2 oferty. Wybrano ofertę firmy „KEMBUD’ Sp. z o.o, ul. 
Młyńska 6, 63-600 Kępno. Cena oferty 656.321,90 zł. 
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5. Budżet i finanse 
 
 
W dniu 31 maja br. Burmistrz podpisała 10 zarządzeń:  
 

a)  nr 53/2011 w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

b)  nr 54/2011 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. 
„Kępno dawniej i dziś” nr UDA-RPWP.06.02.02-30-008/10-00 współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu VI - Turystyka i 
środowisko kulturowe, Działania 6.2. – Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa 
kulturowego, Schematu II – Projekty promocyjne Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

c) nr 55/2011 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. 
„Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy Kępno” nr UDA-RPWP.06.01.01-30-
120/09-00 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Priorytetu VI- Turystyka i środowisko kulturowe, Działania 6.1. – Turystyka, 
Schematu I – Infrastruktura turystyczna Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013. 

d) nr 56/2011 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Kępno” nr 
UDA-RPWP.03.02.02-30-091/10-00 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu III „środowisko przyrodnicze”, Działania 
3.2. „Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku”, Schematu 2 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, w tym system grzewczy” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

e) nr 57/2011 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. 
„Skuteczne wsparcie” nr POKL.07.01.01-30-136/08 współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 

f) nr 58/2011 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. 
„Szkoła możliwości” nr POKL.09.01.02-30-313/10-00 współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 

g) nr 59/2011 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. 
„Przebudowa Domu Ludowego oraz rewitalizacja ośrodka rekreacyjno-
wypoczynkowego w Mikorzynie – etap I” w ramach działania 413 „Wdrożenie  
lokalnych strategii rozwoju” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego w 
ramach PROW na lata 2007-2013. 

h) nr 60/2011 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. 
„Modernizacja bazy sportowej na terenie sołectwa Krążkowy”   w ramach działania 413 
„Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rolnego w ramach PROW na lata 2007-2013. 

i) nr 61/2011 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. 
„Przebudowa budynków Domów Ludowych w miejscowościach Kierzno, Osiny i 
Szklarka Mielęcka” w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach PROW na lata 2007-2013. 

j) nr 62/2011 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok. 
Zarządzenie to stanowi załącznik do informacji. 
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6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 
oraz I Zastępcy Burmistrza 

 
 

6.1. W dniu 27 maja 2011 r. uczestniczyłam w uroczystość, w trakcie której wręczone zostały 
prezydenckie Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przyznane trzynastu parom z Gminy 
Kępno, które wstąpiły w związek małżeński 50 lat temu.  
W tym roku swoje Złote Gody obchodziły następujące pary małżeńskie zamieszkujące na 
terenie Miasta i Gminy Kępno: 

1. Zofia i Mieczysław Niechciał 
2. Zofia i Henryk Urbańscy 
3. Maria i Stanisław Rachel 
4. Zofia i Władysław Mejza 
5. Kazimiera i Józef Garczarek 
6. Krystyna i Kazimierz Łuczak 
7. Bożena i Józef Korbal 
8. Barbara i Tadeusz Tutula 
9. Maria i Edmund Otręba 
10. Mieczysława i Wiktor Janus 
11. Stefania i Zdzisław Szaj 
12. Irena i Jan Kluźniak 
13. Teresa i Edmund Kurzawa  

Na uroczystość zorganizowaną przez Urząd Stanu Cywilnego w Kępnie przybyło dziesięć 
par. Z rąk Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztofa Dąbrowskiego 
małżonkowie świętujący Złote Gody odebrali okolicznościowe dyplomy. 
Po części oficjalnej wszyscy obecni zasiedli do przygotowanego wcześniej poczęstunku, przy 
którym jubilaci zdradzili swoje sposoby na długoletni udany związek. Dla świętujących par 
przygotowano też piękne kompozycje kwiatowe w szklanych wazonach. 
 
6.2. W dniu 28 maja 2011 r. uczestniczyłam w festynie na boisku TKKF „Przemysław” 
Kępno będącym finałem zorganizowanego przez TKKF „Przemysław” X Rodzinnego Rajdu 
Rowerowego „Majówka”, który połączony został z Dniem Latawca. 
 
Tego samego dnia wzięłam udział w rodzinnym pikniku zorganizowanym w Przedszkolu 
Samorządowym nr 5 w Kępnie.  
 
6.3. W dniu 30 maja 2011 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wziął udział w spotkaniu 
na terenie ośrodka w Mikorzynie, podczas którego dokonano ponownie sprawdzenia 
wykonania robót na stawie nr 2. W spotkaniu uczestniczyli: inspektor Wydziału Inwestycji i 
Funduszy Europejskich Andrzej Ferdynus, Prezes Stowarzyszenia im. „MIKORY” w 
Mikorzynie Janusz Wojciechowski, wykonawca robót ziemnych Marek Sikora, Adam 
Tęsiorowski – radny Rady Miejskiej w Kępnie oraz inni członkowie Stowarzyszenia.  
Wspólnie z obecnymi na spotkaniu osobami oraz głównym wykonawcą robót ustalono, że 
dokona on niezbędnych poprawek w celu doprowadzenia stawu do właściwego stanu 
pozwalającego na prawidłowe funkcjonowanie zgonie z jego docelowym przeznaczenie. 
Roboty mają polegać głównie na wykonaniu prawidłowego wyprofilowania skarpy przy 
stawie od strony północnej i wschodniej, wybraniu od tych stron porośniętego brzegu na 
wysokości łączenia się lustra wody z linią brzegową oraz dokonaniu wywiezienia powstałego 
po wykonanych robotach urobku. 
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W dniu 03.06.2011 r. dokonano w terenie sprawdzenia wykonania robót. Podczas 
sprawdzenia stwierdzono, że roboty w przeważającej części zostały już wykonane w sposób 
prawidłowy a pozostałe roboty dobiegają końca.  
Członkowie stowarzyszenia zobowiązali się do usunięcia zielonych wykwitów – naburzyn na 
lustrze wody w czynie społecznym.  
Wykonawca poinformował, że na tym etapie kończy wszelkie prace ziemne i pielęgnacyjne 
na terenie ośrodka w Mikorzynie.  
 
6.4. W dniu 1 czerwca 2011 r. obserwowałam zmagania uczniów wszystkich szkół 
gimnazjalnych z terenu Gminy Kępno, którzy wystartowali w konkursie na temat miast 
partnerskich Kępna. 
Konkurs zorganizowany został przez Gimnazjum Nr 1 w Kępnie. Zwycięzcom wręczyłam 
ufundowane przez Urząd Miasta i Gminy nagrody. 
 
Tego dnia wzięłam udział w spotkaniu z koalicjantami, aby omówić bieżące sprawy 
dotyczące Miasta i Gminy Kępno. 
 
W tym samym dniu Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wspólnie z Doradcą Burmistrza 
Zdzisławem Zakrzewskim uczestniczyli w zorganizowanym z okazji Dnia Dziecka na Rynku 
w Kępnie pokazie koreańskiego stylu walki teakwondo. Impreza zorganizowana została przez 
Teakwondo Team Andrzeja Zmyślonego oraz Urząd Miasta i Gminy w Kępnie.  
 
6.5. W piątek, 3 czerwca 2011 r. w kępińskim Ratuszu miała miejsce uroczystość, podczas 
której wręczyłam akty powierzenia dyrektorom placówek oświatowych z terenu Gminy 
Kępno, którzy wyłonieni zostali w majowym naborze. W spotkaniu uczestniczyły również: 
Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie Małgorzata Frala-Kędzior 
oraz Zastępca Naczelnika tego Wydziału Karolina Górecka 
 
W tym dniu wzięłam udział w uroczystym otwarciu XXXV Ogólnopolskiego Turnieju Piłki 
Ręcznej Dziewcząt Rocznika’96 i Pucharu ZPRP.  
Uroczystości rozpoczęły się w piątek o godz. 14.00, kiedy to w Sali Sesyjnej Ratusza 
spotkałam się z zaproszonymi gośćmi. Byli wśród nich: Prezes PKOl i jednocześnie Prezes 
ZPRP pan Andrzej Kraśnicki, Prezes WZPR dr Włodzimierz Drygas, Dyrektor Wydziału 
Kultury Fizycznej UM Poznań pani Ewa Bąk oraz Zdzisław Urbańczyk – dyrektor SZS 
Wielkopolska. To znamienite grono uzupełnili olimpijczycy i byli reprezentanci Polski w 
piłce ręcznej: Bożena Karkut, Bożena Gniedziuk, Halina Rac, Andrzej Sokołowski, Zbigniew 
Plechoć, Henryk Mrowiec, Włodzimierz Wachowicz, Andrzej Lech, Henryk Rozmiarek, 
Andrzej Tłuczyński, Jerzy Garpiel, Zbigniew Urbanowicz, Andrzej Szymczak i Zygfryd 
Kuchta. W tym spotkaniu uczestniczyli również: Starosta Kępiński Włodzimierz 
Mazurkiewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Dąbrowski, Radny Sejmiku 
Wojewódzkiego Andrzej Mroziński i Doradca Burmistrza Zdzisław Zakrzewski. 
Po krótkiej chwili wspomnień dotyczących historii Turnieju oraz sportowych dokonań 
zaproszonych gości wszyscy udali się przed Ratusz, gdzie miało miejsce oficjalne 
rozpoczęcie imprezy. Hymn narodowy odegrała najlepsza młodzieżowa orkiestra dęta w 
Polsce reprezentująca OSP z Mykanowa pod Częstochową. W swym wystąpieniu powitałam 
wszystkich uczestników turnieju, odczytano Apel Olimpijski, a następnie barwny korowód 22 
zespołów przemaszerował do hali im. Gwiazd Piłki Ręcznej. 
Tam wręczyłam pamiątkowe tabliczki, które umieszczone zostały w Galerii Sław kępińskiej 
hali. Otrzymali je: Andrzej Kraśnicki, Włodzimierz Drygas, Ludwik Biegasik, Zbigniew 
Plechoć i Zbigniew Urbanowicz. 
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W niedzielę, 5 czerwca 2011 wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym oraz 
Przewodniczącym Rady Miejskiej Krzysztofem Dąbrowskim wręczałam nagrody i medale 
zwycięskim drużynom.  

6.6. W dniu 6 czerwca 2011 r. uczestniczyłam w walnym zgromadzeniu wspólników Spółki 
„Wodociągi Kępińskie”. 
 
6.7. W dniu 7 czerwca 2011 r. w Kinie „Sokolnia” wręczyłam nagrody zwycięzcom 8. 
Międzygimnazjalnego Konkursu Piosenki Obcojęzycznej, w którym udział wzięło pięć 
gimnazjów z naszego powiatu – Gimnazjum z Trzcinicy, Gimnazjum z Opatowa, Gimnazjum 
z Perzowa oraz Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2 z Kępna. Organizatorem Konkursu było 
Gimnazjum nr 2 w Kępnie.  
Jury Konkursu w składzie: Magdalena Kremer – przedstawicielka Urzędu Miasta i Gminy 
Kępno, Justyna Zinkowska – nauczycielka muzyki w Gimnazjum w Mikorzynie oraz 
przewodnicząca – Izabela Maciejewska, nauczycielka języka angielskiego w Liceum 
Ogólnokształcącym nr 1 w Kępnie, wyłoniło trzech laureatów oraz przyznało jedno 
wyróżnienie.  
Zwyciężczynią Konkursu została przedstawicielka Gimnazjum z Opatowa – Daria Gąszczak. 
Drugie miejsce zdobyła reprezentantka Gimnazjum nr 2 Agata Gąciarska. Trzecie miejsce 
zdobył duet z Perzowa Agnieszka Wichura i Martyna Hodyjas. Wyróżnienie zdobyła 
natomiast druga przedstawicielka Gimnazjum w Opatowie Justyna Skąpska. 
Zdobywczynie trzech pierwszych miejsc otrzymały atrakcyjne nagrody ufundowane przez 
organizatorów.  
 
6.8. W dniu 8 czerwca 2011 r. spotkałam się z Burmistrzem Oleśnicy. 
 
W tym dniu Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny brał udział w spotkaniu Rady Nadzorczej 
Spółki „Inwestor”. Nastąpiło otwarcie ofert złożonych na stanowisko prezesa Spółki 
„Inwestor”, zaprezentowane zostało sprawozdanie finansowe za 2011 r.  
 
6.9. Dnia 9 czerwca 2011 r. w godzinach popołudniowych gościłam w Ratuszu dr. Jana 
Mosińskiego – Przewodniczącego Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” Wielkopolska 
Południowa.  
 
6.10. W dniu 11 czerwca 2011 r. uczestniczyłam w IV Festynie Rodzinnym organizowanym 
przez Gimnazjum nr 1 i Przedszkole Samorządowe nr 4 w Kępnie. 
 
6.11. W dniu 13 czerwca 2011 r. uczestniczyłam w spotkaniu z koalicjantami. 
 
Tego dnia uczestniczyłam również w spotkaniu z dyrektorami przedszkoli w sprawie arkuszy 
organizacyjnych 
 
Wzięłam dział w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej 
 
W tym dniu wzięłam udział w spotkaniu z pracownikami obsługi Przedszkola w Hanulinie 
Odział Krążkowy dotyczącym sfery płac. W spotkaniu uczestniczyła również Naczelnik 
Wydziału Oświaty Małgorzata Frala-Kędzior oraz Doradca Burmistrza Zdzisław Zakrzewski. 
 
W tym dniu wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym uczestniczyłam w 
spotkaniu, które odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy. Uczestniczyli w nim również:  
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Andrzej Ferdynus – naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich UMiG w 
Kępnie, Adam Brząkała – Wydział Inwestycji i Funduszy Europejskich UMiG w Kępnie, 
Kazimierz Walczak - KPDM S.A., Andrzej Pilarek – KPDM S.A., Adam Sitek – kierownik 
robót sanitarnych, Czesław Gruchot – inspektor nadzoru inwestorskiego, Jan Lernatowski - 
inspektor nadzoru inwestorskiego, Bogdan Królikowski – wykonawca projektu przebudowy 
ulic, Ryszard Guder – projektant nawierzchni, podwykonawca projektanta Bogdana 
Królikowskiego. 
Spotkanie dotyczyło przebudowy ulicy Ks. P. Wawrzyniaka przez Kępińskie 
Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A.  
Dominujące sprawy dyskutowane na spotkaniu to usunięcie kolizji z infrastrukturą 
telekomunikacyjną na ulicach Obrońców Pokoju i Wawrzyniaka w Kępnie oraz organizacja 
robót budowlanych.  
 
6.12. W dniu 14 czerwca 2011 r. w Sali Domu Strażaka w Mikorzynie wspólnie z Doradcą 
Zdzisławem Zakrzewskim uczestniczyłam w międzypokoleniowej imprezie integracyjnej pod 
nazwą „W kręgu małych i dużych przyjaciół” organizowana przez Klub Seniora „Pod 
Żurawiem” w Kępnie. 
Celem imprezy była wzajemna integracja dzieci i seniorów z zaprzyjaźnionymi ośrodkami. 
W programie imprezy znalazła się część artystyczna w wykonaniu dzieci z Przedszkola 
Samorządowego z Mikorzyna i seniorów z Klubu Seniora „Pod Żurawiem”. Wystąpiły 
również zespół wokalny „Harmonia” z Klubu Seniora „Pod Żurawiem” z Kępna, zespół 
wokalny „Ale-Babki” działający przy Związku Emerytów i Rencistów z Bralina, zespół 
wokalny „Duże Serca” z Dziennego Domu Pomocy Społecznej z Ostrzeszowa oraz zespół 
folklorystyczny „Doruchowianie” działający przy Gminnym Ośrodku Kultury z Doruchowa. 
Nie zabrakło również wspólnego śpiewania piosenek, konkursów, a także zabawy tanecznej 
przy muzyce 
W imprezie wzięli też udział mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej z Marszałek i Kochłów 
oraz seniorzy z Związku Emerytów i Rencistów z Mikorzyna. Zaproszone Ośrodki oraz osoby 
biorące udział w konkursach uhonorowano dyplomami i upominkami. Wszystkich 
uczestników zaproszono na poczęstunek. Ogółem podczas imprezy bawiło się 165 osób. 
Projekt jest współfinansowany ze środków PFRON, a koordynatorem projektu była Jadwiga 
Wróblewska – kierownik Klubu Seniora. 
 
W tym samym dniu Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny odbył podróż służbową do 
Wrocławia na szkolenie dla kierowników jednostek dotyczące budowy dróg. 
 
6.13. W dniu 15 czerwca 2011 r. wzięłam udział w spotkaniu z triumfatorkami XXXV 
Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt - zawodniczkami „Polonii” Kępno. 
Zespół prowadzony przez trenera Zbigniewa Cichonia na moje zaproszenie złożył wizytę w 
Ratuszu. W spotkaniu uczestniczyli również Jacek Siwiaszczyk – prezes autonomicznej sekcji 
piłki ręcznej „Polonii” oraz Maciej Grygier – dyrektor kępińskiego Turnieju oraz Zdzisław 
Zakrzewski – Doradca Burmistrza.  
 
W tym samym dniu Burmistrza Szymon Szczęsny oraz Zastępca Naczelnika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej Janusz Nowak przebywali w Niedźwiedziu (Gm. Ostrzeszów). 
Przedstawiciele Gminy Kępno spotkali się z państwem Katarzyną i Andrzejem Cichoszami, 
prowadzącymi w tej miejscowości schronisko dla psów oraz gospodarstwo agroturystyczne i 
zoo. Na terenie gospodarstwa państwa Cichoszów zlokalizowane jest komunalne schronisko 
dla psów z Gminy Ostrzeszów, obsługujące również inne gminy powiatu ostrzeszowskiego. 
Dyskutowano nad możliwościami współpracy między Gminą Kępno a państwem Cichoszami 
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w zakresie przechowywania w Niedźwiedziu bezdomnych psów wyłapanych na terenie naszej 
gminy. Rozważane porozumienie Gminy Kępno ze schroniskiem w Niedźwiedziu miałoby 
przede wszystkim na celu zwiększenie liczby adopcji bezdomnych psów oraz dostosowanie 
się do planowanych zmian ustawowych w zakresie prowadzenia schronisk. Gospodarze 
omówili warunki swojej współpracy z Gminą Ostrzeszów oraz zadeklarowali gotowość do 
współdziałania na podobnych zasadach z Gminą Kępno. Rozmowy w tym zakresie będą 
kontynuowane, a ich wyniki zostaną przedstawione Radzie Miejskiej. 
 
6.14. W dniu 16 czerwca 2011 r. w godzinach porannych spotkałam się z wykonawcą robót 
na stawach w Mikorzynie i projektantem Bogdanem Królikowskim. 
 
W tym dniu na moje zaproszenie w Ratuszu gościły dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Kępnie, które podczas tegorocznych XI Kaliskich Spotkań Teatralnym Przedszkolaków 
zdobyły Grand Prix i statuetkę „Małego Wojciecha”. Dla dzieci przygotowany został słodki 
poczęstunek i upominki.  
 
W tym samym dniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie na moje zaproszenie w Ratuszu 
gościli również wszyscy uczestnicy eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Konkursu 
Nastolatków Ośmiu Wspaniałych, członkowie komisji konkursowej, a także opiekunowie 
Klubów Ośmiu Wspaniałych z Gimnazjum nr 1 oraz Gimnazjum nr 2 w Kępnie. W trakcie 
spotkania podsumowano kolejną edycję konkursu. Wszystkim uczestnikom wspólnie z 
Przewodniczącym Rady Krzysztofem Dąbrowskim wręczyłam pamiątkowe dyplomy wraz z 
upominkami.  
 
W godzinach popołudniowych w Samorządowej Bibliotece Publicznej odbyło się 
rozstrzygnięcie konkursów: fotograficznego „Kępno sercem widziane” oraz poetyckiego 
„Kępno wierszem”, podczas którego wręczyłam nagrody laureatom konkursów. Konkursy 
realizowane były w ramach projektu „Kępno dawniej i dziś” współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. W trakcie 
uroczystości podsumowano konkursy.  
 
W tym dniu Zastępca Burmistrza wziął udział w spotkaniu komisji rekrutacyjnej powołanej w 
celu wyłonienia prezesa Spółki „Inwestor” 
 
6.15. W dniu 17 czerwca 2011 r. dokonałam oficjalnego otwarcia Dni Kępna i wręczyłam 
nagrody zwycięzcom zorganizowanych przez Stowarzyszenie „Socjum Kępno i Okolice” gier 
ulicznych. Stanowią one część projektu, na realizację którego Stowarzyszenie uzyskało 
dofinansowanie z budżetu Gminy Kępno. 
 
Następnie przywitałam oficjalną delegację z partnerskiego miasta Encs na Węgrzech. W 
powitalnej delegacji udział wzięli również Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny oraz 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski. 
 
6.16. W dniu 18 czerwca 2011 r. o godzinie 11:00 w kępińskim Ratuszu odbyło się spotkanie 
z delegacją z miasta Encs na czele z Burmistrzem Bratu Laszlo. Uczestniczyłam w tym 
spotkaniu wspólnie z Zastępcą Szymonem Szczęsnym, Przewodniczącym Rady Miejskiej 
Krzysztofem Dąbrowskim oraz Zastępcami Przewodniczącego Maciejem Bacińskim i 
Eugeniuszem Przybyłem, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Krystyną Wiertelak, Skarbnikem 
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Gminy Jarosławem Ciesielskim, Doradcą Zdzisławem Zakrzewskim oraz naczelnikami 
wydziałów UMiG w Kępnie. 

 
Tego samego dnia o godz. 12:00 w obecności Justyny Hołub-Rojkiewicz – Dyrektora KOK i 
Doradcy Zdzisława Zakrzewskiego spotkałam się z Dariuszem Pietrzykowskim - śpiewakiem 
operowym urodzonym w Kępnie. Podczas rozmowy Pan Pietrzykowski zaproponował ścisłą 
współpracę na niwie kulturalnej a pierwszym przedsięwzięciem, w którym ma wziąć udział 
będzie koncert pieśni patriotycznej 11 listopada.  
 
W tym dniu uczestniczyłam w rozpoczęciu XX Ogólnopolskiego Rodzinnego Rajdu 
Samochodowego zorganizowanego przez TKKF „Przemysław”. Wieczorem wręczałam 
nagrody zwycięskim załogom. 
 
Tego dnia Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wspólnie z węgierską delegacją był we 
Wrocławiu. 

Wieczorem uczestniczyliśmy razem w imprezach związanych z Dniami Kępna. 

6.17. W niedzielę, 19 czerwca 2011 r. pożegnaliśmy węgierską delegację, uczestnicząc we 
wspólnym obiedzie.  
 
W godzinach popołudniowych uczestniczyłam w obchodach Dni Kępna, otwierając kolejną 
imprezę organizowaną w ramach projektu „Kępno dawniej i dziś”, który współfinansowany 
jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. Odbył się 
koncert muzyki dawnej w wykonaniu krakowskiego zespołu „Floripari”, a także  
zaprezentowana została inscenizacja „Jak Kępno prawa miejskie uzyskało” przygotowana 
przez kółko teatralne działające przy Kępińskim Ośrodku Kultury. 
 
W tym dniu Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny oraz Doradca Burmistrza Zdzisław 
Zakrzewski brali udział w pracach jury konkursu elegancji samochodów zabytkowych oraz 
wręczyli puchary zwycięzcom. Konkurs odbył się na kępińskim Rynku w ramach Dni Kępna. 
 
6.18. W dniu 20 czerwca 2011 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki 
„Administracja Domów Miejskich”.  
 
W tym dniu wzięłam udział w dziesiątej edycji uroczystości pod nazwą „Nadzieje Kępna”, 
podczas której wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej Krzysztofem Dąbrowskim 
wręczyłam dyplomy, upominki i kwiaty absolwentom gimnazjów, którzy wyróżnieni zostali 
tytułem „Nadzieje Kępna”.  
 
Tego samego dnia w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego w Poznaniu Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny Burmistrza oraz 
Skarbnik Gminy Kępno Jarosław Ciesielski podpisali umowę o dofinansowanie projektu pt. 
„Zagospodarowanie terenu przy stawie nr 2 na ośrodku sportowo-rekreacyjnym w 
Mikorzynie” Dofinansowanie w wysokości 40 000,00 zł Gmina Kępno pozyskała w ramach 
Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”. 
 
6.19. W dniu 22 czerwca 2011 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym 
uczestniczyłam w spotkaniu dotyczącym „pylących paneli” na podłodze Sali OSP w 
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Mikorzynie. W spotkaniu, które odbyło się w UMiG w Kępnie uczestniczyli również: 
Andrzej Ferdynus – Naczelnik WIiFE, Marek Kozioł – inspektor nadzoru inwestorskiego i 
Wojciech Mamczak – właściciel firmy wykonawczej „FACHOWIEC”. 
Podczas spotkania ustalono, że podłoga panelowa zostanie poddana zabiegowi 
pielęgnacyjnemu poprzez jej kilkukrotne umycie odpowiednimi środkami konserwującymi 
wskazanymi przez Wykonawcę podłogi w celu likwidacji źródła zapylenia. 
Jeżeli powyższa forma działania nie przyniesie oczekiwanego rezultatu wówczas zostaną 
podjęte inne formy działania zmierzające do ustalenia i likwidacji źródła zapylenia.                
Na spotkaniu poruszona także kwestię falowania podłogi – tzw. rozprężania podczas 
użytkowania co jest wynikiem braku na jej powierzchni przerwy dylatacyjnej. Ustalono, że po 
dokonaniu zabiegu mycia wykonawca przystąpi do wykonania prawidłowego zdylatowania 
powierzchni podłogi poprzez jej nacięcia i zamaskowanie przerw dylatacyjnych 
powierzchniowymi listwami maskującymi.              
 
 
 
 

 


